Tabela 1 – Modelo de Cox para evento combinado  (Reinfarto do miocárdio, Parada Respiratória,Sangramento Grave, AVC, 1Óbito)
	Coeficiente
	Beta
	Erro padrão
	valor p
	RR
	RR inf
	RR sup

	Atendimento no SUS
	0,511
	0,159
	0,001
	1,67
	1,22
	2,28

	Região1 – Demais
	0,142
	0,187
	0,445
	1,15
	0,80
	1,66

	Idade
	0,031
	0,006
	<0,001
	1,03
	1,02
	1,04

	Sexo (Feminino)
	-0,075
	0,150
	0,617
	0,93
	0,69
	1,25

	Tabagismo (Fumante atual)
	0,209
	0,153
	0,172
	1,23
	0,91
	1,66

	Diabetes (Sim)
	0,500
	0,145
	<0,001
	1,65
	1,24
	2,19

	HAS (Sim)
	0,267
	0,168
	0,112
	1,31
	0,94
	1,81

	Dislipidemia (Sim)
	0,104
	0,144
	0,471
	1,11
	0,84
	1,47

	ICC (Sim)
	0,514
	0,261
	0,049
	1,67
	1,00
	2,79

	Reperfusão2 (Angioplastia e trombolítico) 
	0,181
	0,233
	0,437
	1,20
	0,76
	1,89

	Reperfusão (Apenas angioplastia não primária)
	-0,655
	0,301
	0,030
	0,52
	0,29
	0,94

	Reperfusão (Apenas angioplastia primária)
	-0,332
	0,171
	0,051
	0,72
	0,51
	1,00

	Reperfusão (Apenas trombolítico)
	-0,361
	0,298
	0,225
	0,70
	0,39
	1,25
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